
                                                                                                                                71513Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 agosto 2025, n. 1140
Approvazione delle disposizioni generali per l’attuazione dell’Intervento SRH02 Formazione dei Consulenti 
del Complemento regionale per lo Sviluppo Rurale (CSR) del Piano strategico della PAC 2023-2027 della 
Regione Puglia. Variazione al bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027, ai sensi dell’art. 51 co. 2 
del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. dell’importo di € 500.000,00.

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998; 
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale, concernente 
l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore all’Agricoltura, Industria agroalimentare, 
Risorse agroalimentari, Riforma fondiaria, Caccia e pesca, Foreste, Dott. Donato Pentassuglia;

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di approvare l’Allegato A, parte integrante e sostanziale del provvedimento, contenente i criteri e le 
modalità di attuazione dell’intervento SRH-02 del CSR Puglia 2023/2027 - Formazione dei consulenti 
del Piano strategico della PAC 2023-2027;

2.	 di approvare l’Allegato B, parte integrante e sostanziale del provvedimento, con l’Analisi dei fabbisogni 
formativi - Intervento SRH02 CSR Puglia 2023 - 2027 - Formazione dei consulenti;

3.	 di demandare alla Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari la redazione del progetto, la 
realizzazione e gestione tecnica dell’intervento SRH02 Formazione dei consulenti, ivi compresi gli atti 
propedeutici e consequenziali alla sottoscrizione di Accordi di collaborazione tra Enti pubblici ex art. 15 
della legge 241/90, nel rispetto di quanto disposto dal Codice degli Appalti (D.Lgs. 36/2023);

4.	 di demandare alla Sezione Attuazione dei Programmi Comunitari per l’Agricoltura del Dipartimento 
Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale, le verifiche e i controlli amministrativi della domanda di 
sostegno e delle relative domande di pagamento;



71514                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025

5.	 di procedere alla istituzione dei nuovi capitoli· di Entrata e di Spesa per l’attuazione dell’intervento SRH-
02 del CSR Puglia 2023/2027 - Formazione dei consulenti del Piano strategico della PAC 2023-2027;

6.	 di autorizzare la variazione, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. 23 Giugno 2011, n. 118 e ss.mm.
ii., al Bilancio di Previsione 2025 e Pluriennale 2025-2027, approvato con L.R. n. 33 del 20/12/2021, e al 
Documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, approvato 
con D.G.R. n. 26 del 20/01/2025, per complessivi € 500.000,00, in parte entrata e in parte spesa, 
secondo quanto riportato nella sezione copertura finanziaria del documento istruttorio;

7.	 di dare atto che le operazioni contabili del presente provvedimento assicurano il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

8.	 di autorizzare la Sezione Competitività Delle Filiere Agroalimentari ad adottare i conseguenti 
provvedimenti nel rispetto dei principi contabili di cui all’allegato 4/2, par. 3.6, lett. c) “contributi a 
rendicontazione” del Decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

9.	 di approvare l’All. E/1, parte integrante del presente provvedimento, di cui all’art. 10, comma 4 del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere 
regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

10. di disporre la pubblicazione integrale del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia.

11.	di notificare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, alla Sezione Personale, 
autorizzando la stessa all’adozione di apposita determinazione al fine di incrementare la parte variabile 
del fondo relativo al salario accessorio come previsto dal CCNL 21 maggio 2018 e dal CCNL 16 novembre 
2022;

12.	di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



                                                                                                                                71515Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   

Approvazione delle disposizioni generali per l’attuazione dell’Intervento SRH02 

2027, ai sensi dell’art. 51 co. 2 del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. dell’importo di € 

definisce le direttive per la separazione dell’attività di direzione

il Regolamento attuativo della Legge Regionale n. 15 del 20 giugno 2008 “Principi e linee guida 
in materia di trasparenza dell’attività amministrativa nella Regione Puglia”.

l’Atto di Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;

l’articolo 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 

l’incarico di Direttore del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale al prof. Gianluca 

della Puglia ha conferito l’incarico di direzione 
per l’Agricoltura alla dott.ssa Mariangela Lomastro l’incarico di direzione

dott.ssa Mariangela Lomastro, l’incarico di direzione della Sezione Attuazione dei programmi 
comunitari per l’agricoltura, fino alla nomina del titolare effettivo

l’incarico di direzione

del PSR 2014/2022 della Puglia, riportante “Precisazioni in merito alle funzioni di competenza 
dell’Autorità di Gestione del PSR Puglia e del Dirigente di Sezione Attuazione Programmi Comunitari 
per l’agricoltura”; 

reca norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell’ambito della 



71516                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025

all’allegato I del regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento europeo e del Con
norme sul sostegno ai piani strategici che gli Stati membri devono redigere nell’ambito della politica 

2027 (PSP) predisposto dall’Italia ai sensi dell’articolo 104 

la decisione di esecuzione della Commissione C(2024)8662 dell’11 dicembre 2024 che 



                                                                                                                                71517Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   

concorrenza con l’Autorità di Gestione Nazionale, l’efficace, efficiente e corretta gestione e 

che il Reg. (UE) 2115/2021 definisce l’«AKIS» (Agricultural Knowledge and Innovation 
– sistema di conoscenza e innovazione in campo agricolo) come “

conoscenza nel settore dell’agricoltura e in quelli correlati”

•

• rafforzare i servizi di consulenza aziendale all’interno dell’AKIS che sono integrati nei servizi 

•
ambientale, economica, sociale e per l’utilizzo di nuove tecnologie digitali;

•



71518                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025

Regionale di Monitoraggio per l’attuazione del Complemento regionale per lo Sviluppo Rurale (CSR) 
dell’articolo 124 del Reg. UE 

maggio 2023, n. 86 che nomina i componenti del Comitato di Monitoraggio per l’attuazione 

disciplinato dall’art. 114 del Reg. (UE) 2115/2021, prevede l’istituzione, oltre c

funzionali tra i soggetti dell’AKIS; inoltre essi avran

l’Organismo 
di Coordinamento Regionale dell’AKIS

che l’inte previsto all’interno del 

relazioni tra attori dell’AKIS, promuovendo attività di informazione, for
L’intervento 

essere beneficiari dell’intervento 

dell’intervento –
definita “a titolarità 

regionale”, rappresenta, al pari dei bandi pubblici, una modalità di perseguimento delle finalità del 

Comitato di Monitoraggio al fine di poter attivare direttamente l’intervento e derogare l’utilizzo dei 

’Organismo di Coordinamento Regionale dell’AKIS Puglia, istituito con 



                                                                                                                                71519Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   

dell’intervento SRH0
L’intervento SRH02 del CSR Puglia 2023
agli attori dell’AKIS, con l’obiettivo di migliorare la qualità e l’efficacia dei servizi di 

formazione, scambio di informazioni e aggiornamento continuo, che rafforzi l’efficienza e 
la competitività del comparto agroalimentare a livello regionale. Per l’attuazione 
dell’intervento saranno coinvolti Enti e soggetti pubblici di ricerca co
strategiche per una più efficace attuazione dell’intervento. Il progetto per l’attuazione 
dell’intervento verrà realizzato attraverso accordi di collaborazione tra Pubbliche 
Amministrazioni per l’esecuzione di attività di interesse comune.  Gl

delle spese vive sostenute per l’attuazione delle azioni assegnate. Si intende focalizzare 
l’intervento formativo sullo sviluppo non solo di competenz
metodologiche, prevedendo al contempo formazione sul campo basata sull’osservazione e 

inviata una scheda di rilevazione a tutti i componenti dell’Organismo di coordinamento 

grazie alla modalità “a titolarità regionale”, attraverso il Dipartimento 

integrare al meglio i diversi soggetti dell’AKIS ed in particolare promuovere la formazione 

l’Autorità di Gestione (AdG) del Complemento regionale per lo Sviluppo Rurale 
(CSR) della Regione Puglia, a seguito di quanto condiviso nel corso dell’incontro di insediamento 
dell’Organismo di Coordinamento Regionale dell’AKIS Puglia, ha inteso coinvolger

l’attività di consulente aziendale, nonché la disponibilità di 

tale coinvolgimento di soggetti terzi per la realizzazione dell’intervento SRH02 

tto dell’articolo 7, 
comma 4, del D.Lgs. n.36/2023; Il progetto per l’attuazione dell’intervento verrà realizzato 
attraverso accordi di collaborazione tra Pubbliche Amministrazioni per l’esecuzione di attività di 

che la Sezione Attuazione dei Programmi Comunitari per l’Agricoltura del 
Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale, a seguito di un’attività di analisi e di 
confronto con l’Organismo di Coordinamento dell’AKIS Puglia, ha elaborato l’Analisi d



71520                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71521Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 

approvato con DGR n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 d
un importo complessivo pari ad € 500.000,00, in parte entrata e in parte spesa, previa istituzione di 

–

CENTRO DI RESPONSABILITA’ AMMINISTRATIVA: 
–
–

dalla Regione per l’attuazione dell’intervento SRH

– Spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell’Unione europea
CENTRO DI RESPONSABILITA’ AMMINISTRATIVA: 

–



71522                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025

–

Attuazione dell’intervento SRH
–

Attuazione dell’intervento SRH
Salario accessorio per l’area dei funzionari e dell’elevata 

Attuazione dell’intervento SRH
Salario accessorio per l’area dei funzionari e dell’elevata 

– Contributi sociali a carico dell’ente

Attuazione dell’intervento SRH
Salario accessorio per l’area dei funzionari e dell’elevata 

–

–

CENTRO DI RESPONSABILITA’ AMMINISTRATIVA: 
–
–

l’attuazione dell’intervento SRH
+ € + € + €

Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde 

– Spese finanziate da trasferimenti statali correlati ai finanziamenti dell’Unione 



                                                                                                                                71523Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   

CENTRO DI RESPONSABILITA’ AMMINISTRATIVA: 
–
–

Attuazione dell’intervento SRH

– + € + € + €

Attuazione dell’intervento SRH

Salario accessorio per l’area 
dei funzionari e dell’elevata qualificazione 

+ € + € + €

Attuazione dell’intervento SRH

Salario accessorio per l’area 
dei funzionari e dell’elevata qualificazione 

– Contributi sociali a carico dell’ente

+ € + € + €

Attuazione dell’intervento SRH

Salario accessorio per l’area 
dei funzionari e dell’elevata qualificazione 

–

+ € + € + €

L’entrata e la spesa di cui al presente provvedimento pari complessivamente ad € 500.000,00 

i cui all’allegato 4/2, par. 3.6, lett. c) 
“contributi a rendicontazione” del Decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii..

l’intervento SRH –

ai sensi dell’art. 4, co. 4, lett. a) della L.R. n. 7/97 e art. 44 co. 4 lettera a) della L. R. n. 

di approvare l’allegato A contenente i criteri e le modalità di attuazione dell’intervento 
–

di approvare l’Allegato B con l’Analisi dei fabbisogni formativi 
– –

progetto, la realizzazione e gestione tecnica dell’intervento SRH02 Formazione dei 

di demandare alla Sezione Attuazione dei Programmi Comunitari per l’Agricoltura del 



71524                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025

l’
dell’intervento SRH –

di autorizzare, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., la variazione 

, per complessivi € 500.000,00, in parte entrata e 
in parte spesa, così come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto;

provvedimenti nel rispetto dei principi contabili di cui all’allegato 4/2, par. 3.6, lett. c) 
“contributi a rendicontazione” del Decreto legislativo n. 118/2011 

approvare l’All. E/1, parte integrante del presente provvedimento, di cui all’art. 10, comma 

Tesoriere regionale, conseguentemente all’approvazione della present

all’adozione di apposita determinazione al fine di incrementare la parte variabile del fondo 

dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione 
Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374.

“ ”

E.Q. “Raccordo (RR) degli Interventi AKIS del CSR 2023/2027"
(Giovanna D’Alessandro)

di Sezione “Competitività delle Filiere Agroalimentari” 

Cristina Ferulli
24.07.2025
16:20:06
GMT+02:00

GIOVANNA
D'ALESSANDRO
24.07.2025
14:25:15 UTC



                                                                                                                                71525Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   

di Dipartimento “Agricoltura, Sviluppo mbientale”

L’Assessore all’Agricoltura, Industria agroalimentare, Risorse agroalimentari, Riforma fondiaria, 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della L.R. n. 

Luigi Trotta
28.07.2025 16:26:29
GMT+01:00

GIANLUCA
NARDONE
29.07.2025
11:09:55
UTC

Donato Pentassuglia
29.07.2025 13:38:27
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 30/07/2025 19:53
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



71526                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71527Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71528                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71529Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71530                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71531Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71532                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71533Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71534                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71535Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71536                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71537Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71538                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71539Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71540                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71541Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71542                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71543Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71544                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71545Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71546                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71547Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71548                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71549Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71550                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71551Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71552                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71553Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71554                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71555Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71556                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71557Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71558                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71559Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71560                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71561Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71562                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71563Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71564                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71565Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71566                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71567Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71568                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71569Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71570                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71571Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71572                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025



                                                                                                                                71573Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   



71574                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

5 
(*

)

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

5(
*)

Lu
ig

i T
ro

tt
a

28
.0

7.
20

25
 1

6:
26

:2
9 

G
M

T+
01

:0
0



                                                                                                                                71575Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025                                                                                   

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.

Il 
Di

re
tt

or
e 

di
 D

ip
ar

tim
en

to
 “A

gr
ic

ol
tu

ra
, S

vi
lu

pp
o 

Ru
ra

le
 e

 A
m

bi
en

ta
le

” 
Il 

Di
rig

en
te

 d
i S

ez
io

ne
 “C

om
pe

tit
iv

ità
 d

el
le

 F
ili

er
e 

Ag
ro

al
im

en
ta

ri”
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

5 
(*

)

Lu
ig

i T
ro

tt
a

28
.0

7.
20

25
 1

6:
26

:2
9 

G
M

T+
01

:0
0

G
IA
N
LU

C
A

N
A
RD

O
N
E

29
.0
7.
20

25
11

:1
3:
34

U
TC



71576                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 1-9-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

A01 DEL 2025 17 29.07.2025

APPROVAZIONE DELLE DISPOSIZIONI GENERALI PER L#ATTUAZIONE DELL#INTERVENTO SRH02 FORMAZIONE DEI
CONSULENTI DEL COMPLEMENTO REGIONALE PER LO SVILUPPO RURALE (CSR) DEL PIANO STRATEGICO DELLA
PAC 2023-2027 DELLA REGIONE PUGLIA. VARIAZIONE AL BILANCIO DIPREVISIONE 2025 E PLURIENNALE 2025-2027,

AI SENSI DELL#ART. 51 CO. 2 DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II. DELL#IMPORTO DI € 500.000,00.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 30/07/2025 19:52

Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


